Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.camaramariopolis.com.br.

.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 3/2022

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, inscrita no CNPJ sob
nº 77.774.669/0001-65.

CONTRATADA: DATAWARE INFORMÁTICA LTDA – ME, inscrita no CNPJ sob o nº 04.351.481/0001-30.

ORIGEM DO CONTRATO: Dispensa de Licitação nº 3/2022 – Processo Administrativo nº 4/2022.

OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de equipamentos de áudio, vídeo e processamento
de dados, a serem utilizados para a transmissão ao vivo das sessões legislativas da Câmara Municipal de
Mariópolis.

PRAZO DE EXECUÇÃO E VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias, com início em 23 de março de 2022 e término
em 20 de junho de 2022.

VALOR TOTAL: R$ 11.390,00 (onze mil trezentos e noventa reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.031.0001.2.001.000 – Manutenção das Atividades Legislativas –
4.4.90.52.33.00.00 – Equipamentos para Áudio, Vídeo e Foto – 4.4.90.52.35.00.00 – Equipamentos de
Processamento de Dados.

FORO: Comarca de Clevelândia, Estado do Paraná.

                                                                                                                     Mariópolis, 22 de março de 2022.

Ademir Basso
Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VI – Edição nº 0163 - www.camaramariopolis.com.br - Quarta-feira, 23 de março de 2022 - Página 1/2

http://www.camaramariopolis.com.br/

Diário Oficial Eletrônico assinado digitalmente com certificado digital padrão

ICP-Brasil e protocolado com carimbo de tempo.

A Câmara Municipal de Mariópolis dá garantia da autenticidade deste documento,

desde que visualizado através do site www.camaramariopolis.com.br.

.

AVISO

  A CÂMARA MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, nos termos do art. 75, § 3º, da Lei nº
14.133/2021, manifesta interesse em obter propostas adicionais de eventuais interessados no fornecimento de tapete
personalizado tipo capacho, para utilização no hall de entrada da Câmara Municipal de Mariópolis, conforme abaixo
especificado:

Item Descrição Quantidade

1

Tapete personalizado tipo capacho, conforme imagem abaixo, com as seguintes

especificações: Medidas 1,20 m x 1,20 m; material: trama vinílica com espessura de 12

mm, antiderrapante, antichamas, antifúngico, base emborrachada, resistente para alto

tráfego de pessoas, proteção UV contra desbotamento, lavável, bordas reforçadas e

rebaixadas. Utilização: ambientes externos e internos.

1

  Os interessados deverão encaminhar proposta de preço até o dia 28 de março de 2022 através do e-mail
camara@camaramariopolis.com.br, ou via protocolo físico na Diretoria Geral da Câmara Municipal de Mariópolis, com
endereço na Rua Seis, 1016, Centro, CEP 85.525-000, Mariópolis/PR, no horário das 8h às 11h30min e das 13h30min
às 17h, ou ainda através de correspondência enviada para o mesmo endereço.
  Para maiores informações, deverão os interessados entrar em contato pelos meios acima mencionados,
ou ainda através do fone (46) 3226-1659.

                                                                                                                               Mariópolis, 23 de março de 2022.

Ademir Basso
Presidente

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO LEGISLATIVO MUNICIPAL DE MARIÓPOLIS – PR

Instituído pela Lei Municipal nº 15/2017 de 19 de abril de 2017

Ano VI – Edição nº 0163 - www.camaramariopolis.com.br - Quarta-feira, 23 de março de 2022 - Página 2/2

http://www.camaramariopolis.com.br/
mailto:camara@camaramariopolis.com.br

	Presidente

		2022-03-23T08:14:11-0300
	MARIOPOLIS CAMARA DE VEREADORES:77774669000165 1